

REFERAT STYREMØTE - ISOC NORGE

Når: Onsdag 13.12.2023
Hva: Styremøte, ISOC Norge
Hvem: ISOC Norge styret
Tilstede: Steinar Grøtterød, Thilina Pathirana, Espen Ramton, Tom Fredrik Blenning
Møteleder: Steinar Grøtterød
Referent: Steinar Grøtterød
Fravær: Joar R. Rasmussen
Hvor: Rebel, Oslo

SAKSLISTE:

GODKJENNING AV REFERAT FRA FORRIGE STYREMØTE

Referat fra styremøte 08.11.2023 godkjennes.

Vedtak: Referat fra styremøtene 08.11.2023 publiseres på isoc.no.

“FYSISK” ARBEIDSMØTE

Dette var første gang på lang tid at det var mulig å avholde et fysisk styremøte. Alle deltakere, med unntak av Thilina Pathirana, var tilstede på Rebel. Thilina Pathirana deltok på Zoom.

Styret valgte å fokusere på 2 oppgaver;

- Teknisk løsning for ISOC Norge
- Deltakelse på Arendalsuka 2024

Teknisk løsning for ISOC Norge

E-post og webhotell er i dag levert gratis av IT Sjefen. Tjenestene fungerer tilfredsstillende. Problemet ligger i lagring av dokumenter. Dokumenter blir i dag lagret i en gratisversjon av Google Drive.

Styret diskuterte alternativer for sikker lagring av dokumenter. I tillegg ble styret enig om ansvarsforhold for de ulike tjenestene.

Deltakelse Arendalsuka 2024

[Arendalsuka](#) er Norges største møteplass for *alle som er engasjert i samfunnet vi lever i. Dette er arrangementet for deg som vil være med å lytte til, debattere og løse dagens og morgendagens samfunnsutfordringer.*

ISOC Norge vurderer deltakelse på Arendalsuka. Styret kom fram til at det var fornuftig å bruke Arendalsuka 2024 til planlegging ved at flere styremedlemmer besøker arrangementet.

Eventuell deltakelse på Arendalsuka 2025 forutsetter økonomisk støtte. Styret undersøker muligheter for støtte fra flere aktører, herunder ISOC Foundation.

Vedtak: Styremedlemmer i ISOC Norge vil besøke Arendalsuka 2024 for en kortere periode.

MØTEDELTAKELSE

Kommende møter:

- ISOC European All members meeting 13. november 2023.
- Norid: Internettforum, 16. november 2023.

MARKEDSFØRING

ISOC Norge har levert T-skjorter til medlemmer som hadde bestilt dette gjennom vår Telegram Policy kanal.

Vi har et lite utvalg av T-skjorter for salg. Pris kr. 400 + porto.

TILSVAR HØRING “BØR DET ÅPNES FOR REGISTRERING AV ANS.NO, AS.NO, ASA.NO OG DA.NO”

ISOC Norge har svart på NORIDs høring om åpning av ANS.NO, AS.NO, ASA.NO og DA.NO.

Vårt høringssvar ligger på [hjemmesiden](#).

TERMINERING AV NORPOL

ISOC Norge har mottatt informasjon fra NORID om at Norpol blir avviklet. ISOC Norge har hatt en plass i Norpol.

ISOC Norge har gitt et svar på beslutningen fra NORID hvor vi oppfordrer NORID til å etablere et “policy board”.

EVENTUELT

Neste styremøte: 10.01.2024.